2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.04.2024

№ 160
п. Палатка

Об исключении земельного участка из перечня
земельных участков, предназначенных для
предоставления многодетным гражданам
в собственность бесплатно для
 индивидуального жилищного
строительства
Руководствуясь Законом Магаданской области от 21.07.2011                          № 1419-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Магаданской области», Порядком организации работы по предоставлению в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена гражданам, имеющим трех и более детей, утвержденным решением Собрания представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области от 21.02.2023 № 26, Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», в связи с предоставлением многодетной семье земельного участка Администрация Хасынского муниципального округа  Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, утвержденного постановлением Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области                 от 16.10.2023 № 433, земельный участок из земель населенных пунктов                       с кадастровым номером 49:07:040007:174 общей площадью 1295 кв. м                      для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Речная,                               в районе д. 46.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».
               И.о. главы

Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                              З.З. Хаджимуратов